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Séjour d'été à Vogüé

170 D579 0 0
D103 3,3 3,3

D103 1,5 4,8

257 CV 7 11,8

330 CV 2,4 14,2
CV 0,5 14,7
D5 1,2 15,9

293 D5 0,8 16,7
350 D235 1,3 18
440 D235 1,5 19,5 FR-07-0440
449 D235 0,7 20,2 FR-07-0449
330 CV 5 25,2
548 D335 3 28,2 FR-07-0548
500 D223 3,7 31,9
520 D223 1,7 33,6 FR-07-0520
315 D323 3,1 36,7
380 D323 2,2 38,9 FR-07-0380

CV 0,9 39,8
303 D19 1 40,8
263 3,2 44

CV 1 45

1,1 46,1

438 2,5 48,6 FR-07-0438a
438 2,5 51,1 FR-07-0438b

5 56,1
240 D578 12,4 57,4

D578b 0,5 57,9

D578b 0,1 58
D218b 4,1 62,1
D259 2,2 64,3

293 D224 6,7 71

N102 20m CV 4,9 75,9

Vogüe R3 : Autour d'Aubenas
Départ  Vogüe

7 cols   83 km   1230 m 

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Vogüe  D579a puis D579 -> Aubenas 
AG -> Largentière
RP -> Chassiers D103 sur 7 km
Après château d'eau AD-> 
Chassiers

Chassiers
Passer l'église, puis -> école et 
passer le long du cimetière

Chassiers AG -> Luth, Chalabrèges
prendre D5 AD (Tennis)
D5-> Jaujac

Rocher AD -> Chazeaux
La Tranchée
Col de Bonne Rencontre
AG -> La Serre, Fabrias
Col de l'Eyrolle, AD 
AG -> Prades
Col de Farges  AG

Prades AG-> St Cirgues de Prades
Le Coulet
Panneau les clozades AD
Petit pont et AD sur D19

Lalevade d'A Piste Cyclable Traverser N102 et prendre pc

Quitter PC et longer l'Ardèche

CV  aller retour AG en arrière -> Longe Serre

CV  aller retour
Col de Longe Serre  
AG-> les Fabres

CV  aller retour Col de la Loube
CV  aller retour Reprendre CV AG

Vals les bains Au RP en face vers centre
Vals les bains RP AD -> Le Cheylard, Ucel

Vals les bains Traverser la Volane, AD -> Ucel
Ucel AG -> Vesseaux

RP en face -> Lussas

Lussas AD -> Lavilledieu

Lavilledieu
AG sur N102 20m et AD CV -> 
Mairie, Poste

https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0440
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0449
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0548
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0520
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0380
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0438a
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0438b
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Séjour d'été à Vogüé

D103 2,1 78

D579 4 82

CV 0,6 82,6
FIN 0,3 82,9

St-Germain AD (cimetière)

Vogüe Gare RP AD -> Vogüe Village

AD -> Lou Capitelle


